


POS-NR.	BENENNUNG	BESCHREIBUNG	MENGE
1	3510.1001.00	Griffmulde	2
2	4050.5094.01	Behälteraufnahme	2
3	4010.1006.05	Distanzhülse 9/15/10	2
4	4010.1006.04	Distanzhülse 5,3/10/10	9
5	4020.6080.04	Luftmotorabdeckung	1
6	3610.0040.00.2	Scharnier A	2
7	8020.0051.00	Klemmring Pg7	1
8	DIN921-verz.-M4x10	Schiltzschraube M4x12 DIN 921	8
9	DIN963-verz.-M5x25	Senkkopfschraube M5 X 20	5
10	4010.5398.01	Rohr Ø10x50	1
11	8020.0285.00	Mutter Pg 7	3
12	3030.1616.00	Doppelnippel G1/8"	1
13	3050.1071.00	Filterdruckregler multifix	1
14	DIN7991-A2-M6x12	Senkschraube M6x12	2
15	1800.5211.54	Deckel kpl.	1
16	DIN6325-600N-3m6x10	Zylindersstift	1
17	DIN963-verz.-M4x8	Senkkopfschraube M4x8	4
18	DIN912-verz.-M5x35	Zylinderschraube M5 x 35	4
19	DIN127-A2-M5	Federring M5-A2	4
20	DIN125-verz.-M5	Scheibe DIN 125 M5	8
21	DIN963-verz.-M5x12	Senkkopfschraube M5x12	4
22	DIN934-verz.-M5	Sechskantmutter M5	4
23	DIN127-verz.-M5	Federring M5	4
24	DIN921-verz.-M4x6	Schiltzschraube M4x6 DIN 921	4
25	1800.5205.04	Blechgehäuse 7L Gerät	1
26	1800.5210.00	Isoliermatte Boden 7.2 L	1
27	1800.5212.02	Isoliermatte BA 7.2 L	1
28	1800.5206.56	untere Abdeckung 7,2L kpl.	1
29	1800.5218.50	obere Abdeckung 7,2L kpl.	1
30	DIN912-verz.- M8x35	Zylinderschraube M8x35	3
31	DIN125-verz.-M8	U-Scheibe M8	3
32	1450.3000.51	Kolbenpumpe HM3000 kpl.	1
33	DIN7504K-verz.-4,8x16	Bohrschraube 4,8x16	2
34	1800.5214.01	Blechplatte 7l-Gerät	1
35	3022.1164.00	Verschlußschraube G1/8	2
36	DIN7991-verz.-M8x16	Senkschraube M8x16	2
37	1800.6010.50	Behältereinheit 7,2 l TH	1
38	1260.0004.02	Trafo 230V/8-18V	1
39	DIN912-verz.-M4x50	Zylinderschraube M4x50	1
40	DIN125-verz.-M4	Scheibe DIN 125 M4	2
41	DIN127-verz.-M4	Federring M4	2
42	DIN934-A2-M4	Sechskantmutter M4	2
43	4021.5068.00	Scheibe für Transformator	2
44	4021.5069.00	Gummischeibe	1
45	KN-KG10A (3)	Schalter K+N 4p	1
46	3050.1184.01	Magnetventil 3/2, 24VDC, 6,9W, 1/8"	1
47	DIN912-A2-M5x8	Zylinderschraube M5x8	5
48	4020.6079.57	Bodenplatte kpl. 7l-Gerät	1
49	1800.6000.51	Seitenwand mit Bedienteil	1
50	1800.6002.03	Deckblech 7l-Gerät	1
51	1800.6001.51	Seitenwand mit Steuerung	1
52	304410041152	Distanzhülse M4x10 i-a	2
53	DIN934-A2-M4	Sechskantmutter M4	2
54	DIN127-verz.-M4	Federring M4	2
55	PH-USLKG5	Schutzleiterklemme 4qmm	3
56	PH-UK5N	Durchgangsklemme 4qmm	8
57	PH-DUK4	Abschlußplatte	4
58	TS35	Hutschiene verz. L=167mm	1

CAD	Datum	Name	 H. MORYL GMBH Klebetechnik Duderstädter Str. 21 D-40595 Düsseldorf Tel.: +49(211) 179056-0 Fax.: +49(211) 179056-29
Gezeichnet	22.09.2015	AGA	
Gepüft			
CAD-gez.	22.09.2015	AGA	
Maßstab	1:20		Kolbenpumpengerät VarioMelt 7,2 L/6 1800.6072.50 Blatt 1 von 1
Allgemeintoleranzen DIN 7168-mk	Werkstoff:		
Ersatz für			Schallplan: 9000.6001.00